＜共催＞ 大田市医師会
島根県薬剤師研修協議会

   島根県病院薬剤師会
島根県薬剤師会大田支部
武田薬品工業株式会社

場所

日時

【講演1】

『糖尿病とリスクマネジメント』

大田市医師会学術講演会

2014年5月15日（木）19:00～20:30

〒694-0064 島根県大田市大田町大田イ236-4
TEL : 0854-84-5500（代表）／FAX : 0854-84-5589

演者     大田市立病院 医療局長 感染対策室長
古家 寛司 先生

【講演2】

謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り学術講演会を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
                                    謹白

   『病院における感染管理～大田市立病院ICTの活動～』

演者   大田市立病院  感染対策室 副看護師長
感染管理認定看護師 牧野 貴之 先生

※島根県医師会生涯教育講座の単位（8:医療の質と安全、84:その他）を申請中です。

座長 福田医院 院長 福田 一雄 先生

【講演3】

演者  大田市立病院 医療安全管理者 看護師長
郷原 真裕子 先生

 『大田市立病院での医療安全の取り組み』